
Aanwijzing ambtelijk secretaris 

De directeur van de bedrijfsvoeringsorganisatie Noord-Veluws Archief, 

  

gelet op: 

artikel 3 van de Klachtregeling Noord-Veluws Archief, waarin is bepaald dat de directeur een ambtelijk 

secretaris aanwijst die werkzaamheden verricht ten behoeve van de inhoudelijke behandeling van 

klachten door de klachtenfunctionaris. 

  

Overwegende dat: 

• het voor een zorgvuldige uitvoering van de klachtregeling noodzakelijk is dat een ambtelijk secre- 

taris en diens plaatsvervanger formeel worden aangewezen; 

• de ambtelijk secretaris op aanwijzing van de klachtenfunctionaris werkzaamheden verricht die 

dienstig zijn aan de behandeling van klachten; 

• de plaatsvervanger optreedt bij afwezigheid van de ambtelijk secretaris; 

besluit: 

1. de managementassistent(e) NoVA aan te wijzen als ambtelijk secretaris van de klachtenfunctionaris; 

2. de beleidsmedewerker dienstverlening, aan te wijzen als plaatsvervangend ambtelijk secretaris 

van de klachtenfunctionaris; 

3. De aanwijzing blijft van kracht totdat deze wordt ingetrokken door de directeur. 

  

Aldus besloten door de directeur van de bedrijfsvoeringsorganisatie Noord-Veluws Archief. 

6 september 2025 

dr. R.A.A. Bosch 

directeur NoVA 

Nr. 2346 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
1 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Noord-Veluws Archief 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 2346 1 oktober 2025 1 


